



Witamy noworocznych krakowian

2021-01-01

Jak co roku, pierwsze dzieci, które urodziły się po północy z 31 grudnia na 1 stycznia w miejskich szpitalach, otrzymają wyprawki od prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Pierwszym noworodkiem, który tuż po północy przyszedł na świat w „Żeromskim” jest Rita. Gratulujemy rodzicom!

Rito - witaj w Krakowie

Pierwsze dziecko urodzone w 2021 roku w „Żeromskim” to dziewczynka! Rita przyszła na świat o godz. 00.15. Czekamy na statystyki z innych szpitali, ale z naszych nieoficjalnych informacji wynika, że dziewczynka ma duże szanse być pierwszą noworoczną krakowianką. Trzymamy kciuki!

Waga dziewczynki to 3690 kg! Mama – Ewelina Migdał już ok. południa 31 grudnia domyśliła się, że Sylwestra spędzi na porodówce. Rita jest drugim dzieckiem Eweliny i Wojciecha Migdał, w domu na siostrę czeka starszy brat – 2-letni Franciszek. Rodzina mieszka w Krakowie.

Noworocznej dziewczynce i jej mamie wręczono prezenty i list od prezydenta Krakowa.

Po północy w „Żeromskim” urodziła się tylko Rita, ale od rana położne mają ręce pełne pracy: na porodówkę zgłosiły się kolejne 4 pacjentki.

Prezenty dla nowo narodzonych krakowian

Prezenty zostaną przekazane rodzicom noworodków, które urodzą się w Miejskim Szpitalu Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza oraz w Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego.

W tym roku z uwagi na sytuację epidemiczną, nie odbędzie się tradycyjne wręczenie upominków z udziałem przedstawicieli władz miasta. Zostaną one przekazane przez personel medyczny. Każdy upominek będzie zawierał m.in. kosmetyki, zestaw pieluch i zabawki.

Pierwsze maluszki, które w Nowy Rok przyszły na świat w miejskich szpitalach, otrzymają także od miasta Krakowskie Wyprawki. Do obydwu miejskich szpitali specjalistycznych zostało już przekazanych po 10 kompletów z wyprawką.

Krakowska wyprawka

Przypominamy, że wszyscy nowo narodzeni mieszkańcy naszego miasta mogą otrzymać Krakowską Wyprawkę, na którą składają się: list gratulacyjny od prezydenta, Informator Krakowskiej Rodziny, karta biblioteczna, a także książeczka, zabawka, kocyk, body oraz czapeczka.

Od początku funkcjonowania projektu, czyli od stycznia 2018 roku, do maluszków trafiło 18259 wyprawek. W samym 2020 roku było to 5053 wyprawek. Szczegółowe informacje o Krakowskiej Wyprawce można znaleźć [tutaj](#).